
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.69.2015 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego  

z dnia 27 lipca 2015roku 

 

w  sprawie: określenia procedur wykorzystywania środków funduszu sołeckiego. 

 

Na podstawie art.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 

z 2014r., poz.301) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia8 marca  1990 roku o samorządzie 

gminnym( Dz.U. z 2013r.,poz. 394z  późn.zmianami) 

zarządza się, co następuje : 

§1. 

1. W ramach realizacji zadań własnych gminy,zgodnie z uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej 

w Gorzowie Śląskim z dnia 25 marca 2015r. w sprawie rozstrzygnięcia  

o wyodrębnieniu w budżecie Gminy na 2016r. środków stanowiących fundusz sołecki 

,przeznaczone zostaną środki wyliczone na podstawie ustawy o funduszu sołeckim, zwane 

dalej funduszem sołeckim. 

2. Fundusz sołecki, o którym mowa w ust.1 przeznaczony jest na realizację zadań wskazanych 

we wnioskach złożonych przez sołectwa ,zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim. 

      § 2. 

Wysokość kwot funduszu sołeckiego dla sołectw, o których mowa w §1.ust.2 zostanie 

przedstawiona sołtysom przez Burmistrza Gorzowa Śląskiego w terminie do 31 lipca roku 

poprzedzającego rok budżetowy, wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. 

Warunkiem przyznania na rok budżetowy środków z funduszu sołeckiego jest złożenie do dnia 30 

września roku poprzedzającego rok budżetowy przez sołectwo do Burmistrza wniosku, wg wzoru 

stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. 

Wniosek danego sołectwa uchwala zebranie wiejskie z inicjatywy sołtysa, rady sołeckiej lub co 

najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców sołectwa. Wzór uchwały zebrania wiejskiego stanowi 

Załącznik  Nr 3, natomiast wzór protokołu z zebrania wiejskiego stanowi Załącznik Nr 4 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. 

W ciągu 7 dni od otrzymania wniosku od sołectwa,Burmistrz Gorzowa Śląskiego informuje 

pismem,stanowiącym Załącznik Nr 5 do niniejszego Zarządzenia,sołtysa o przyjęciu lub 

odrzuceniu wniosku niespełniającego warunków określonych w ust.3-5 art.5 ustawy o funduszu 

sołeckim. 

 

 



§ 6. 

Informacja na temat wykorzystania środków z funduszu  sołeckiego przekazywana będzie 

sołtysom raz w roku do 15 stycznia  roku następnego po roku budżetowym z całego okresu 

rozliczeniowego. 

§ 7. 

1. Zobowiązuje się sołtysów  do przedłożenia rocznego sprawozdania z realizacji poszczególnych 

zadań, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust.1  należy złożyć  w sekretariacie Urzędu Miejskiego w 

Gorzowie Śląskim do dnia 31 stycznia roku następnego po roku budżetowym. 

§ 8. 

Fundusz sołecki należy wykorzystać do dnia 15 grudnia danego roku budżetowego. 

Niewykorzystane do końca roku budżetowego środki funduszu wygasają z upływem roku i nie 

przechodzą na kolejny rok budżetowy. 

§ 9. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


